
 
MŠMT ČR, odbor pro záležitosti EU, vypisuje výběrové řízení na manažera projektu realizovaného v rámci  

opatření 5.1 Technické pomoci projektem s názvem 
 „Vytvoření podpůrných nástrojů ZS pro implementaci OP RLZ v hlavních oblastech jeho 

působení“. 
Projekt byl schválen MPSV 20.10.2005 pod registračním číslem CZ.04.1.03/5.1.1.00.1/0062 

 

                                                               
 
 
Zadávací podmínky: 
 
Označení zakázky : 
Výběrové řízení na manažera projektu 
 
Zadavatel : 
Název : MŠMT ČR, odbor pro záležitosti EU. 
Právní forma : organizační složka státu 
Zastoupený: Mgr. Ivo Jupou, ředitelem odboru 
IČ : 00022985 
Sídlo : Karmelitská 7, Praha 1 
Kontaktní osoba : Mgr. Vlastimil Aubrecht 
E-mail : aubrechtv@msmt.cz 
Telefon : 257 193 731, 602 772 749 
 
Zakázka : 
 
Předmět zakázky: manažer projektu  
 
Popis předmětu zakázky : 
Odbor 60 MŠMT ČR vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v oblasti služeb  pro řízení výše 
uvedeného projektu. Projekt je financován v rámci opatření 5.1 OP RLZ. 
 
Cíle projektu:  

1. Ověřit a zmapovat obsah potřebné technické pomoci pro řízení a implementaci, pro 
zrychlení administrace, dále pro monitoring a řízení tvorby projektů v gesci odboru 60 
MŠMT, jako ZS pro Operační program Rozvoj lidských zdrojů; navrhnout řešení pro 
vlastní informační systém pro řízení implementace. 

2. Zajišťovat poradenství k problematice veřejných zakázek, veřejné podpory a také 
přípravy pro následné vytvoření Agentury TP 

3. Poskytovat konkrétní poradenskou činnost tj. vytvořit a řídit činnost menšího 
poradenského centra se zázemím několika odborných pracovníků. 

4. Poskytování poradenské činnosti následujícími formami: 
 telefonní službou prostřednictvím „call centra“, 
 poradenstvím prostřednictvím interaktivních webových stránek,  

 
 



 
MŠMT ČR, odbor pro záležitosti EU, vypisuje výběrové řízení na manažera projektu realizovaného v rámci  

opatření 5.1 Technické pomoci projektem s názvem 
 „Vytvoření podpůrných nástrojů ZS pro implementaci OP RLZ v hlavních oblastech jeho 

působení“. 
Projekt byl schválen MPSV 20.10.2005 pod registračním číslem CZ.04.1.03/5.1.1.00.1/0062 

 
 

 poradenstvím v terénu tj. okresech a krajích prostřednictvím výjezdů odborných 
pracovníků, 

 poradenství na základě zadaných expertíz. 
 
Projekt bude na základě schváleného projektu zajištěn manažerem prostřednictvím dalších osob 
(5 – 10), které budou pracovat na základě dohod o provedení práce nebo dohod o pracovní 
činnosti. 
 
Část úkolů, hlavně expertní práce budou zadávány dalším dodavatelům na základě uzavřených 
smluv.  Výběr dalších pracovníků bude zajištěn manažerem v součinnosti s koordinátorem 
projektu.  
 
Rozpočet projektu je ve výši 5,6 mil. Kč. Požadované činnosti by měly být zajišťovány postupně 
od ledna 2006 do června 2006. Činnost manažera bude realizována na základě uzavřené smlouvy. 
 
Požadavky na dodavatele: 
 

1. Dodavatel může být fyzická osoba (nejen OSVČ) nebo právnická osoba, která splňuje 
všechny požadavky zadavatele. 

 
2. Kritéria, která musí dodavatel splňovat: 

 
o Kvalifikační 

- prokázat znalost OP RLZ tj. znát jeho obsahové, technické a 
technologické parametry 

- prokázat schopnost řídit projekt podobného finančního rozsahu ( mít 
předchozí praktické zkušenosti) 

- předpokládáme vysokoškolské vzdělání, doloženou trestní bezúhonnost, 
vypořádané finanční závazky  

o Ekonomická – u právnických osob předpokládáme fakturaci provedených prací, u 
fyzických osob je možné dohodnout zahájení činnosti zálohovou platbou  

o Technická –  vlastní technické vybavení – počítač, mobilní telefon, auto – 
z projektu mohou být hrazeny jen provozní náklady. 

 
Hodnocení uchazečů při výběru bude probíhat podle následujících kritérií a jim přiřazené 
váze: : 
40 % bude hodnocena kvalita nabízených služeb,reference, kvalifikační doklady 
40 % zkušenosti a praxe , případně možnosti zázemí firmy (požadujeme také zaslání referencí 
organizace, firmy, apod.), 
20 % nabízená cena  
 
Platební podmínky: 



 
MŠMT ČR, odbor pro záležitosti EU, vypisuje výběrové řízení na manažera projektu realizovaného v rámci  

opatření 5.1 Technické pomoci projektem s názvem 
 „Vytvoření podpůrných nástrojů ZS pro implementaci OP RLZ v hlavních oblastech jeho 

působení“. 
Projekt byl schválen MPSV 20.10.2005 pod registračním číslem CZ.04.1.03/5.1.1.00.1/0062 
 
 
Budou dohodnuty ve smlouvě podle typu dodavatele. 
 
Způsob zadání zakázky : 
 
Výběrové řízení na dodavatele služeb na bude zveřejněno na webových stránkách MŠMT: 
www.msmt.cz  
 
Předpokládané datum zahájení plnění : 15.1.2006 
Předpokládané datum ukončení plnění : 30.6.2006 
 
Údaje pro podání nabídky : 
Termín pro podání nabídky : Do 9.1.2006 do 12,00 hodin. 
Adresa pro podání nabídky : MŠMT, odbor pro záležitosti EU, Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 
 
Způsob předání nabídky : 
Nabídku je nutné předat v zalepené obálce s označením: Neotvírat – výběrové řízení – manažer 
projektu – název projektu, do podatelny úřadu nebo do sekretariátu odboru pro záležitosti EU dne 
9.1.2006 do 12 hodin.. 
 
Formální požadavky na zpracování nabídky : 
Požadujeme počítačové zpracování žádosti ( vyjádření ke všem  požadavkům zadavatele) 
v českém jazyce. Nabídka musí obsahovat hlavičku  ( u instituce oficiální hlavička, razítko) a 
originální podpis. Listy nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou a žádost bude předložena v 
1 originále a 3 kopiích. 
Přílohou žádosti uchazeče budou doklady potvrzující splnění všech výše uvedených požadavků 
zadavatele. K žádostí stačí předložit kopie platných dokumentů, originály (ověřené kopie) bude 
muset doložit vybraný uchazeč před podpisem smlouvy. 
 
Výběr dodavatele: do 15.1.2006 
 
Ostatní : 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) odmítnout všechny předložené nabídky, 
b) zrušit zakázku bez udání důvodu, 
c) nevracet podané nabídky. 

 
 
V Praze 22.12.2006 

http://www.msmt.cz

